様式第２７－２－２号（賃貸借・農業委員会提出用）
農用地等賃貸借合意解約通知書
平成　　年　　月　　日
（あて先）○○農業委員会会長　様
	貸人
	住所

	氏名

	㊞

	借人
	住所
	神戸市中央区下山手通５丁目７－１８

	氏名
	　公益社団法人兵庫みどり公社
　　理事長　○○　○○
	㊞

○○市（町）の農用地利用集積計画により利用権設定を行った下記の農地の賃貸借の解約について当事者が合意しましたので、下記のとおり通知します。

記
１　合意により賃貸借を解約した土地
	所　　　　　在
	地　番
	地目
	面積
	契約の始期

２　解約の内容
	(1)
	合意の日
	平成　　年  月　　日

	(2)
	解約の日
	平成　　年　月　　日

	(3)
	土地引渡の時期
	平成　　年　月　　日

３　賃料の取扱い

４　解約後の土地利用
　　(1) 宅地などに転用する。（４条、５条）
　　(2) 地主にて自作する。
　　(3) 農地で売却または貸付。（３条、利用集積）

[bookmark: _GoBack]
	連絡・照会先
	氏 名　（公社）兵庫みどり公社
農地活性化部農地管理課　○○
	電話番号０７８－３６１－８１１４